
LICENCJE 
CZASOWE 
SOLIDWORKS
Niższe koszty początkowe.



Licencje czasowe SOLIDWORKS® umożliwiają obniżenie kosztów początkowych oprogramowania przy jed-
noczesnym zapewnieniu natychmiastowego dostępu do nowych wersji i uaktualnie SOLIDWORKS®, a także 
elastyczność w zakresie zmiany produktów na koniec każdego okresu rozliczeniowego, pomagając nadążać 
za wymaganiami rynku i presją konkurencji.

DLACZEGO LICENCJE CZASOWE?
Licencje czasowe SOLIDWORKS pozwalają zaoszczędzić pieniądze, dzięki niższej płatności z góry i zoptymalizować 
koszty licencji poprzez dostosowanie dostępu do oprogramowania do potrzeb biznesowych. Możesz łatwo zmie-
nić swoje produkty na koniec każdego okresu subskrypcji, zapewniając sobie odpowiedni zestaw możliwości, aby 
osiągnąć swoje cele - niezależnie od tego, czy dotyczą one projektowania, symulacji, produkcji czy innych obsza-
rów. Wszystkie nowe licencje SOLIDWORKS Desktop CAD obejmują usługi w chmurze w ramach subskrypcji SO-
LIDWORKS, dzięki czemu możesz robić to, co kochasz najbardziej: tworzyć innowacyjne produkty w bezpiecznym 
i otwartym na współpracę środowisku, dostępnym dla każdego.

KORZYŚCI LICENCJONOWANIA CZASOWEGO SOLIDWORKS
• Natychmiastowy dostęp do nowych wydań i aktualizacji licencjonowanego oprogramowania 

SOLIDWORKS
• Usługi w chmurze z subskrypcją, które umożliwiają udostępnianie i oznaczanie, przechowywanie 

i poprawianie oraz łatwe zarządzanie i kontrolowanie
• Wsparcie techniczne od certyfikowanych ekspertów zespołu CADWORKS Systems
• Nieograniczony dostęp 24/7 do szkoleń i zasobów online, w tym forum użytkowników SOLIDWORKS, 

bazy wiedzy i nie tylko.



NOWE WERSJE I AKTUALIZACJE
Bądź na bieżąco i korzystaj z najnowszych funkcji, dzięki natychmiasto-

wemu dostęp do nowych wersji i uaktualnień licencjonowanego opro-

gramowania SOLIDWORKS. Otrzymuj na czas aktualizacje, które rozwią-

zują ważne kwestie za pomocą dodatków Service Pack.

UDOSTĘPNIANIE I OZNACZANIE
Przenieś współpracę zewnętrzną na wyższy poziom, zapraszając każde-

go do przeglądania i oznaczania modelu 3D w chmurze, bezpośrednio 

z SOLIDWORKS. Uzyskiwanie opinii w czasie rzeczywistym i  iteracji pracy 

jest tak proste, jak udostępnienie linku z poziomu SOLIDWORKS. Nie ma 

potrzeby instalowania innego narzędzia ani wysyłania fizycznego pliku, a 

wszystko to działa z dowolnej przeglądarki.

PRZECHOWUJ I POPRAWIAJ
Skorzystaj z opartego na chmurze, obsługującego CAD prze-

chowywania, udostępniania danych CAD, zarządzania po-

prawkami, łatwej wspópracy i możliwości przeglądania pro-

jektów Bezpiecznie zapisuj dane w chmurze bezpośrednio 

z SOLIDWORKS, zapewniając miejsce online do przechowywania i do-

stęp do swojej pracy z dowolnego miejsca i w dowolnym czasie. Jeśli po-

trzebujesz współpracować z innymi projektantami, możesz zablokować 

projekty, aby upewnić się, że nikt nie nadpisze Twojej pracy. Możesz łatwo 

zarządzać poprawkami i tworzyć szczegółowe znaczniki z czerwoną linią, 

pomiarami i adnotacjami. Witamy w jedynym źródle prawdy, dzięki któ-

remu wykonasz wszystkie zadania na czas.

ZARZĄDZANIE I KONTROLA
W razie potrzeby masz pełny dostęp do zestawu narzędzi do zarządza-

nia danymi, przeprowadzania formalnych zmian i zatwierdzanie oraz 

kontrolowanie zadań projektowych. Połącz SOLIDWORKS z platformą 

3DEXPERIENCE®, gdzie możliwści wykrczają poza formalne zarządzanie 

danymi i do innych obszarów rozwoju produktu, takich jak zaawansowa-

na symulacja, produkcja i marketing.

WSPARCIE TECHNICZNE
Bądź na bieżąco i korzystaj z najnowszych funkcji, dzięki natychmiasto-

wemu dostęp do nowych wersji i uaktualnień licencjonowanego opro-

gramowania SOLIDWORKS. Otrzymuj na czas aktualizacje, które rozwią-

zują ważne kwestie za pomocą dodatków Service Pack.

SOLIDWORKS VISUALIZE
Każda licencja czasowa SOLIDWORKS Professional i Premium zawiera 

SOLIDWORKS Visualize Standard. Skorzystaj z najszybszego i najłatwiej-

szego sposobu tworzenia obrazów o jakości fotograficznej dla każdego, 

kto potrzebuje tworzyć „zdjęcia” ze swoich danych 3D.

MY.SOLIDWORKS.COM
Jedno miejsce dla wszystkich rzeczy związanych z SOLIDWORKS. 

MySolidWorks zwiększa produktywność, łącząc Cię z odpowiednimi 

treściami i usługami SOLIDWORKS w jednym miejscu - w dowolnym 

miejscu, czasie i na dowolnym urządzeniu. Ucz się SOLIDWORKS we-

dług własnego harmonogramu, dzięki dostępowi do ponad 1000 filmów 

szkoleniowych.

FORUM UŻYTKOWNIKÓW SOLIDWORKS
Połącz się ze społecznością użytkowników SOLIDWORKS na forum o sze-

rokiej tematyce dyskusji dotyczących praktycznie wszystkich aspektów 

SOLIDWORKS.

BAZA WIEDZY
Uzyskaj dostęp do potężnej wyszukiwarki, która eksploruje obszerną bi-

bliotekę danych technicznych, takich jak pytania i odpowiedzi, tematy 

pomocy, porady techniczne, a także najlepsze praktyki.

EGZAMINY CERTYFIKACYJNE
Umożliwienie użytkownikom potwierdzenia ich biegłości i zademonstro-

wania osiągnięć zawodowych poprzez uznany w branży program certy-

fikacji. Łatwy dostęp do materiałów, a także do egzaminów na poziomie 

Associate, Professional i Expert. Zwiększ swoje szanse na zatrudnienie i 

zademonstruj technicznie, dzięki cyfrowym odznakom, które są dołączo-

ne do niektórych egzaminów. Aby dowiedzieć się więcej i uzyskać dostęp 

do egzaminów, odwiedź stronę www.solidworks.com/certification.

ROZWIĄZANIA SOLIDWORKS DO OPRACOWYWANIA 
PRODUKTÓW
Oprogramowanie SOLIDWORKS zapewnia intuicyjne środowisko pro-
gramistyczne 3D, które pomaga zmaksymalizować produktywność zaso-
bów projektowych i inżynieryjnych, aby tworzyć lepsze produkty szybciej 
i bardziej ekonomicznie. Zobacz pełną gamę portfolio SOLIDWORKS do 
projektowania, symulacji, komunikacji technicznej i zarządzania danymi 

na stronie https://cwsystems.pl/solidworks/.

DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ
Aby dowiedzieć się więcej o licencjach terminowych SOLIDWORKS, 

odwiedź stronę https://cwsystems.pl/informacje/licencja-czasowa-so-

lidworks/.

Nasza platforma 3DEXPERIENCE® zasila aplikacje marek obsługując 11 dziedzin i zapewniając bogate portfolio rozwiązań 

branżowych.robić to, co kochasz najbardziej: tworzyć innowacyjne produkty w bezpiecznym i otwartym na współpracę śro-

dowisku, dostępnym dla każdego.

Dassault Systèmes, the 3DEXPERIENCE Company, jest katalizatorem ludzkiego postępu. Zapewniamy biznesowi i ludziom współpra-

cujące wirtualne środowiska do wyobrażania sobie zrównoważonych innowacji. Tworząc „wirtualne bliźniaki” świata rzeczywistego za 

pomocą platformy i aplikacji 3DEXPERIENCE, nasi klienci przesuwają granice innowacyjności, nauki i produkcji.

 
20 000 pracowników Dassault Systèmes wnosi wartość dla ponad 270 000 klientów różnej wielkości, we wszystkich branżach, 

w ponad 140 krajach. Aby uzyskać więcej informacji, odwiedź www.3ds.com.
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+48 539 578 602

www.cwsystems.pl


